
Aquacentrum Pardubice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

GPS souřadnice: 50.033786N, 15.782496E Adresa URL: www.aquapce.cz

Od roku 2012  láká k návštěvě milovníky vody, sportu i relaxace Aquacentrum Pardubice. A díky jedné z
nejširších nabídek atrakcí a služeb se mu to daří náramně. A důvod? Je jím především unikátní
kombinace toho, co je možné pod jednou střechou navštívit a podniknout.
Na vodomilce čeká moderní 50m bazén, aquapark s vodními atrakcemi a v létním období sluneční
pláž. Samozřejmostí je wellness a fitness centrum. Fyzičku je možné udržovat i v aerobic centru a ztuhlé
tělo si nechat rozhýbat v rehabilitačním centru. Návštěvníci oceňují také to, že si už při vstupu
mohou vybrat takový mix aktivit a služeb, který vyhovuje právě jim. Začít lze například ve zmiňovaném
fitness centru, které nabízí funkční zónu, kardio zónu, moderně vybavenou posilovnu a nezbytné
občerstvení. Únavu pak můžete rozpustit v 50m bazénu, kde si své místo najdou nejen rekreační nebo
kondiční plavci ale i handicapovaní občané.
Především děti, ale rozhodně nejen je, lákají vodní atrakce a radovánky. Vydovádět se mohou v divoké
řece, bazénu s vlnobitím, na horolezecké stěně nad vodou, na člunovém tobogánu nebo super rychlé
trojskulzavce. A na ty, které vodní hrátky příliš unaví, čekají relaxační bazén s masážními

Také v této zóně je samozřejmě myšleno i na žaludky malých i velkých návštěvníků. Lahůdky pro
všechny věkové kategorie nabízí zdejší "mokré" bistro.
Že dáváte přednost většímu klidu a relaxu? Pak rozhodně zamiřte do wellness! Najdete tady saunu,
sněhovou komoru, páru, solnou jeskyni, infra komoru, Kneippovu bylinou lázeň nebo výřivku s másážními
tryskami.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1251/aquacentrum-pardubice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 00:20:53


